1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
(股份代號: 1668)

與騰訊簽訂電子商務戰略合作備忘錄

的自願性公告

本公司欣然宣佈，繼於 2014年 1月 15日本公司與一家騰訊之全資附屬公司簽訂投資

及合作協議後（詳情請參閱本公司日期為 2014 年 1 月 15 日之公告），本公司與騰訊

於 2014年 6月 24日簽訂合作備忘錄（「本備忘錄」），落實雙方在網絡電子商務以及

打造 O 2O 線上線下綜合商務生態圈等領域建立深入合作的戰略合作關係。

合作雙方將圍繞電子商務平台、網絡資源和打造 O 2O 線上線下綜合商務生態圈

等領域，發揮各自資源優勢進行全面深入的合作，概要如下：

1. 打造覆蓋華南城門店的 w ifi數字化智能解決方案，實現微信用戶在華南城內

購物情況的實時跟蹤和分析，提供商鋪促銷信息的主動發送服務；

2. 圍繞微信公眾平台進行具有 O 2O 特色的 B 2C 業務合作，首先建立以奧萊購

自採產品和奧特萊斯商戶為基礎的華南城微信商城，實現掃碼選購、店員微

信導購及微信支付等；

3. 建立微商聯盟，實現華南城網（C SC 86.com ）B 2B 平台和微信開放平台的對

接，實現微商聯盟內部商家的信息和客戶共享；

4. 實現華南城 ER P 和 C R M 系統與微信平台的對接，建立華南城 B 2C 和 B 2B

會員管理系統和大數據庫，打造 O 2O 商業生態圈；及

5. 騰訊將委派以騰訊戰略發展部總經理林璟驊先生為首的顧問團隊，為華南城

在電子商務平台和 O 2O 移動終端的建設、會員系統的開發和管理、提升用

戶體驗、大數據開發利用及增值服務等方面提供指導。

騰訊將在合作領域中為華南城提供必要的技術支持和商業優惠。雙方將繼續本

著優勢資源共享的互惠互利方針，進一步拓寬合作領域，尋找更多的合作機會，

共同努力打造國內領先的集線上線下綜合產業生態圈。

2

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「本公司」 指 華南城控股有限公司，一家於香港註冊成立之

有限公司，其股份於聯交所主板上市

「華南城」 指 本公司及其附屬公司

「投資及合作協議」 指 本公司及一家騰訊之全資附屬公司就協議所載

條款及條件規限認購（其中包括）認購股份及

授出購股權於2014年1月15日訂立之有條件協

議

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「騰訊」 指 騰訊控股有限公司，一間於開曼群島法律組建及存

續之有限公司，其股份於聯交所主板上市，股份代

號700

承董事會命

華南城控股有限公司

聯席主席兼執行董事

鄭松興

香港，2014年6月24日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭松興先生、梁滿林先生及許揚教授；本公司非執行董事為馬介璋
博士銀紫荊星章、銅紫荊星章、孫啟烈先生銅紫荊星章、太平紳士，馬偉武博士及鄭大報先生；以及
本公司獨立非執行董事為梁君彥先生金紫荊星章、銀紫荊星章、太平紳士、李偉強先生、許照中先生
太平紳士及容永祺先生銀紫荊星章，榮譽勳章，太平紳士。